

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ในร่ม

ปริมาณงาน กว้าง 16.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 5.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าวัสดุก่อสร้าง	678,246.00	1.3056	885,517.98	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			885,517.98	
	แปดแสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน			885,517.00	บาท

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ในร่ม

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง ตำบลทุ่งหัวช้าง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ทุ่งหัวช้าง

ประมาณการโดย นายฤทธิศักดิ์ พงษ์ศักดิ์ตามาส ผู้ช่วยนายช่างโยธา เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ค่าแรงต่อหน่วยบาท	รวมค่าแรงบาท	รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							659,747.60	
	3.9 น็อตยึดหลังคา	2,200.00	ตัว	2.50	5,500.00		-	5,500.00	
5	งานไฟฟ้าในอาคาร								
	5.1 ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2*36วัตต์	16.00	ชุด	250.00	4,000.00			4,000.00	
	ชนิดมีแผ่นสะท้อนแสง								
	5.2 สวิตช์	8.00	ชุด	31.15	249.20			249.20	
	5.3 ปลั๊ก	8.00	ชุด	31.15	249.20			249.20	
	5.4 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
	8.5 งานเดินสายไฟในอาคาร	1.00	งาน		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
								678,246.00	

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ในร่ม

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง ตำบลทุ่งหัวช้าง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ทุ่งหัวช้าง

ประมาณการโดย นายฤทธิชัยดี พงษ์ศักดิ์ภาส ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ค่าแรงต่อหน่วยบาท	รวมค่าแรงบาท	รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
1	งานดินขุดดินถม								
	1.1 งานดินขุดดินถม	233.28	ลบ.ม.		-	99.00	23,094.72	23,094.72	
	1.2 งานดินถม		ลบ.ม.		-		-	-	
	1.3 ทราดยหยาบ	11.66	ลบ.ม.	445.48	5,194.30	99.00	1,154.34	6,348.64	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	5.80	ลบ.ม.	1,494.00	8,665.20	398.00	2,308.40	10,973.60	
2	งาน ฐานฐานราก ต่อหม้อ เสาคาน พื้น				-		-	-	
	2.1 เหล็ก SD 12 mm.	1.323	ตัน	29,837.08	39,474.46	3,300.00	4,365.90	43,840.36	
	2.2 เหล็ก SR 6 mm.	0.289	ตัน	30,731.00	8,881.26	4,100.00	1,184.90	10,066.16	
	2.3 เหล็กตะแกรง wite mesh 4 mm.	256.00	ตร.ม.	35.00	8,960.00	5.00	1,280.00	10,240.00	
	2.4 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ค2	25.00	ลบ.ม.	1,691.00	42,275.00	498.00	12,450.00	54,725.00	
	2.5 งานพื้นขัดมันหยาบ	256.00	ตร.ม.	82.00	20,992.00	61.00	15,616.00	36,608.00	
	2.6 งานไม้แบบพร้อมคร่าวยึดแบบ คัด 50 %	48.15	ลบ.ฟ.	301.00	14,493.15	133.00	6,403.95	20,897.10	
	2.7 ตะปูรวม	40.00	กก.	37.18	1,487.20		-	1,487.20	
								218,280.77	

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงกาชก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ในร่ม

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง ตำบลทุ่งหัวช้าง อำเภอทุ่งหัวช้าง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ทุ่งหัวช้าง

ประมาณการโดย นายฤทธิศักดิ์ พงษ์ศักดิ์ภาส ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าแรงต่อหน่วย บาท	รวมค่าแรง บาท	รวมเป็นเงิน บาท	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							218,280.77	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	23.82	กก.	40.06	954.23		-	954.23	
3	งานฉาบปูน								
	3.1 งานฉาบปูนเสา	72.00	ตร.ม.	68.00	4,896.00	100.00	7,200.00	12,096.00	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
	4.1 เหล็กทอกลม 114.3*3.2 mm.	20.00	ท่อน	1,800.00	36,000.00	636.00	12,720.00	48,720.00	
	4.2 เหล็กทอกลม 89.1*3.2 mm.	39.00	ท่อน	1,560.00	60,840.00	492.00	19,188.00	80,028.00	
	4.3 เหล็กทอกลม 76.3*3.2 mm.	23.00	ท่อน	1,300.00	29,900.00	420.00	9,660.00	39,560.00	
	4.4 เหล็กทอกลม 48.6*3.2 mm.	49.00	ท่อน	785.00	38,465.00	264.00	12,936.00	51,401.00	
	4.5 c - 100*50*20*2.3 mm.	57.00	ท่อน	845.80	48,210.60	235.00	13,395.00	61,605.60	
	4.6 เหล็กกล่อง 50*25*2.3 mm.	30.00	ท่อน	315.00	9,450.00	146.40	4,392.00	13,842.00	
	4.6 แผ่นเหล็กขนาด 0.35*0.35 *0.15 mm.	12.00	แผ่น	550.00	6,600.00		-	6,600.00	
	4.7 ฝืด ขนาด 15mm. ยาว 40 Cm.	36.00	ตัว	65.00	2,340.00		-	2,340.00	
	3.8 หลังคาเหล็ก แมสทรีลชีส (งอปลาย)	444.00	ตร.ม.	200.00	88,800.00	80.00	35,520.00	124,320.00	
								659,747.60	